ПРОТОКОЛ № 1
ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ В
ПИХТОВСКОМ СЕЛЬСОВЕТЕ 
Колыванского района Новосибирской области по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Пихтовского сельсовета  Колыванского муниципального района Новосибирской области»

11.01.2021г.                              
[bookmark: _GoBack]     Публичные слушания назначены постановлением Главы администрации сельского поселения Пихтовского сельсовета  Колыванского муниципального района Новосибирской области от  28.12.2020 года № 67
Дата проведения публичных слушаний – 11.01.2021 года 
Время проведения – 15 часов 00 минут
Место проведения - помещение администрации  сельского поселения Пихтовского сельсовета  Колыванского муниципального района Новосибирской области Председатель-Черникова В.В., депутат Совета депутатов;
Секретарь- Кошляк Е.И., специалист администрации;
Присутствовало: 20 человек.
ГОЛОСОВАЛИ за - 20
 против – нет
 воздержались – нет
РЕШИЛИ: рекомендовать Совету депутатов Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области принять изменения на следующей 6 сессии Совета депутатов Пихтовского сельсовета.


ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Пихтовского сельсовета  Колыванского муниципального района Новосибирской области»
, принятого очередной пятой сессией шестого созыва Совета депутатов сельского поселения Пихтовского сельсовета  Колыванского муниципального района Новосибирской области» от 28.12.2020 года № 25 «Об обсуждении  проекта муниципального правового акта « О внесении изменений и дополнений в  Устав сельского поселения Пихтовского сельсовета  Колыванского муниципального района Новосибирской области
 
Докладывала: специалист администрации  сельского поселения Пихтовского сельсовета  Колыванского муниципального района Новосибирской области А.Н.Бессонова  о проекте муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав сельского поселения Пихтовского сельсовета  Колыванского муниципального района Новосибирской области», принятого решением пятой очередной сессией шестого созыва Совета депутатов сельского поселения Пихтовского сельсовета  Колыванского муниципального района Новосибирской области  от 28.12.2020года № 25 «Об обсуждении  проекта муниципального правового акта « О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Пихтовского сельсовета  Колыванского муниципального района Новосибирской области».
     Внести следующие  изменения в Устав сельского поселения Пихтовского сельсовета  Колыванского муниципального района Новосибирской области.
1. Внести в  Устав сельского поселения Пихтовского сельсовета  Колыванского муниципального района Новосибирской области следующие изменения:
1.1. Статью 26.1 «Гарантии осуществления полномочий депутатов, председателя Совета депутатов Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, Главы Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»
Дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«Депутату Совета депутатов, осуществляющему свои полномочия на непостоянной основе, гарантируется сохранение места работы (должности) в совокупности 3 рабочих дня в месяц».




Председатель публичных слушаний   ___________ Черникова В.В.

Секретарь публичных слушаний         ___________ Кошляк Е.И.
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